
v(í's

Dodatek č, 1
ke smlouvě o poskytování licencí k užití SW a souvisejÍcÍch služeb

uzavřené dne 28.2.2019
mezi těmito smluvními stranami

1. nabyvatelem zák. čÍslo 2024
Základni škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198
Pražská třída 198, 50004 Hradec Králové

IČ: 70886091
Zastoupení ve věcech smluvních:
M

a

2. poskytovatelem
VIS Plzeň, s.r.o.
Plzeň, Farského 638/14, okres Plzeň-město, PSČ 326 00
IČ: 45330344
DIČ: CZ 45330344
obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561
zastoupení ve věcech smluvních: In majitel a jednatel společnosti
telef
web: www.visplzen.cz

Článek I.
Předmět dodatku

1. Tento dodatek mění přílohu čÍslo 3, která je souČástí původní smlouvy. Nová příloha je nedňnou součástí tohoto dodatku.

Článek II.
Další ujednáni

1. Všechna ostatní ustanovení a přílohy předmětné smlouvy zůstávají nadále v platnosti. \

Za poskytovatele: Za nabyvate

\ '

V Plz



v(í's

Příloha Č.3
Smlouvy o poskytováni licenci k užití SW a souvisejÍcÍch služeb

Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a servisních služeb

Zákaznické číslo 4334
Školn' jídelna př' ZŠ a MŠ, Zelená 134/1, Hradec Králové-Kukleny

Rozsah SW

Programové vybaveni
· Cloud
· aplikace GDPR experti
· Kačka
· Řldl"c/ moduly

· mod. Banka
· mod. Plátce DPH
· Stravné
· Stravné do 1000 zpracovávaných osob
· Strava.cz objednáváni do 600 osob
· mod. Objednáváni a výdej na ID média
· MSk/ad
· MSk/ad do 200000 KČ na inv.
· modul Receptury a normování
· modul Finanční bilance
· modul Spotřební koš
" Majetek
· Ma/etek do 1000 evidovaných položek
· mod. Rozšířené struktury
· mod. Umístěni majetku

Rozsah smlouvy

obj. číslo popis ' mn. m.j.
· Software

390-095150 · Licenční sml. na SW1 - roční paušál 1 ks
· Služby

800-095411 · preventivně servisní návštěva 1 2 hod
800-095130 · rychlost VSP 8h lna místě: 5dnů 1 ks

Rozsah HW na zápůjčky

Roční paušálni poplatek činí 28. 900,- KČ bez DPH.

Datum podpisu 27.2.2023



v(ijs

Dodatek č. 2
ke smlouvě o poskytování licencí k užiti SW a souvisejÍcÍch služeb

uzavřené dne 28.2.2019
mezi těmito smluvními stranami

1. nabyvatelem zák. číslo 2024
Základni Škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 198
Pražská třída 198, 50004 Hradec Králové

IČ: 70886091
Zastoupení ve věcech smluvních:
Mgr. Martin Hušek

a

2. poskytovatelem
VIS Plzeň, s r.o
Plzeň, Farského 638/14, okres Plzeň-město, PSČ 326 00
IČ: 45330344
DIČ: CZ 45330344
obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561
zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Bureš - majitel a jednatel společnosti
telefon: 377 457 330, 377 457 334, 608 682 885
web: www.visplzen.cz

Článek I.
Předmět dodatku

1. Tento dodatek mění přňohu čÍslo 3, která je součástí původní smlouvy. Nová příloha je nedňnou součástí tohoto dodatku.

Článek II.
Další ujednáni

1. Všechna optatní ustanoveni a přílohy předmětné smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

Za poskytovatele: Za nabyvatele:

, e' Ĺ

majitel a jednatel společnosti

V Plzni dne 6.3.2023



v(í's

Příloha Č.3
Smlouvy o poskytováni licenci k užití SW a souvisejÍcÍch služeb

Rozsah smlouvy - soupis SW licenci a servisních služeb

Zákaznické číslo 4334
Školn' jídelna př" ZŠ a MŠ, Zelená 134/1, Hradec Králové Kukleny

Rozsah SW

Programové vybaveni
· Cloud
· Kačka
· Řldici moduly
· ovládáni terminálu
· mod. Banka
· Stravné
· Stravné do 1000 zpracovávaných osob
· Strava.cz objednávání do 600 osob
· mod Ob/ednáváni a výdej na ID média
· MSk/ad
· MSk/ad bez omezeni na inv.
· modul Receptury a normování
· modul Finanční bilance
· modul Spotřební koš

Rozsah smlouvy

popis mn. m.j.
· Soňware
· Licenční smi. na SW1 - roční paušál 1 ks
· Služby
· preventivně servisní návštěva 1 2 hod
· pohotovost VSP' 4h l na místě: 2dny 1 ks

Rozsah HW na zápůjčky

Ročni paušální poplatek činí 26. 900,- KČ bez DPH.

Datum podpisu 6.3.2023


